
                                  

                                О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 

 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить  спортивный  разряд  «Кандидат в мастера спорта»: 

 
1. Егошин Михаил Юрьевич Рыболовный спорт 

2. Дворецкая Ксения Анатольевна Регби 

3. Кратюк Полина Антоновна Теннис 

2. Присвоить  I спортивный разряд: 

1. Струкова Диана Евгеньевна Художественная гимнастика 

2. Митюнина Диана Олеговна Художественная гимнастика 

3. Валитов Альберт Наилевич Рыболовный спорт 

4. Антонов Никита Сергеевич Скалолазание 

5. Симакин Никита Викторович Теннис 

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 

 
1. Демаков Артём Анатольевич Рыболовный спорт 

2. Захматов Андрей Викторович Рыболовный спорт 

3. Альмяшев Евгений Дмитриевич Рыболовный спорт 

4. Гладыш Евгений Дмитриевич Бокс 

5. Ливочкина Ксения Сергеевна Дзюдо 

 

 

 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

   

14.10.2021 г.Казань №178/н 

 



 

4.  Подтвердить  I спортивный разряд: 

 
1. Валеева Алиса Артуровна Скалолазание 

2. Бражкина Ульяна Алексеевна Скалолазание 

3. Арсланов Дамир Булатович Легкая атлетика 

4. Бочкарева Валерия Владимировна Фигурное катание на коньках 

5. Ефимова Влада Вадимовна Фигурное катание на коньках 

6. Зубарева Виктория Вадимовна Фигурное катание на коньках 

7. Казьмина Эвелина Алексеевна Фигурное катание на коньках 

8. Сафронова Вилада Витальевна Фигурное катание на коньках 

9. Шикина Елизавета Васильевна Фигурное катание на коньках 

 

 

 

  Министр                                                                                             В.А.Леонов 


